
ZARZĄDZENIE NR 9.2020 

z dnia 18.12.2020 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy pracownikom Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Radłowie   

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020r. poz. 713), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z  

2019 r., poz. 1040 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy pracownikom Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radłowie  za dzień 26 grudnia  2020 r. (tj. sobota), na dzień wolny 24 grudnia  2020 r. (tj.  

czwartek). 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam referentowi  kadr. 

 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kierownik 

MGOPS Radłów 

Krzysztof Sobczyk 


